
 

Uchwała nr XX/226/16 

Rady Miejskiej w Nowym Dworze Mazowieckim 

z dnia 21 czerwca 2016 roku 

 

 

w sprawie zmiany nazwy ulicy na terenie miasta  

Nowy Dwór Mazowiecki 
 

 

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 13 ustawy z dnia 8 marca 1990 r.  

o samorządzie gminnym (Dz.U.2016.446 j.t.) – Rada Miejska  

w Nowym Dworze Mazowieckim uchwala, co następuje: 

 

§ 1. 

 

1. Dokonać zmiany nazwy ulicy „1go Pułku Lotniczego Warszawa”  

w Nowym Dworze Mazowieckim położonej na działkach oznaczonych 

numerami ewidencyjnym 6/38, 6/26 obręb 15 3-09 na 

 

ul. Księstwa Warszawskiego 

 

2. Położenie ulicy, o której mowa w ust. 1 przedstawia załącznik 

graficzny do niniejszej uchwały. 

 

§ 2. 

 

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Nowy Dwór 

Mazowiecki. 

 

§ 3. 

 

Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia  

w Dzienniku Urzędowym Województwa Mazowieckiego. 

 

 
Przewodniczący  

Rady Miejskiej 

/-/ Krzysztof Bisialski 

 




